
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 Autor práce: Jiří Stupka  

 Vedoucí práce: Doc. MUDr. Alexander M. Čelko,CSc.  

 

Název práce: Prevence HIV/AIDS na základních školách 
 

  

Autor posudku: 

(jméno, příjmení, 

zaměstnavatel, kontakt 

– e-mail, telefon): 

Doc. MUDr. Alexander M. Čelko,CSc.  

Ústav epidemiologie 

3. LF UK 

martin.celko@lf3.cuni.cz 

 

  Vedoucí práce     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

 
  

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 3 

 Problematika HIV/AIDS je trvale aktuální, relativně dobrá epidemiologická situace v ČR je udržitelná pouze za 

předpokladu soustavného uplatňování preventivních opatření, mezi které vzdělávání dětí a  mládeže v této 

problematice integrálně patří.  

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
Student J. Stupka  prostudoval odpovídající literaturu a má vcelku dobrý  přehled v dané problematice. 

Pravidelně konzultoval a akceptoval připomínky konzultanta. 

3 

 

  

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
 Student J. Stupka správně formuloval cíle práce i když občas díky svému pracovnímu zaměření (dělá v NRL pro 

AIDS) sklouzával do detailů, které pro vyvození závěrů nebyly nezbytné. 

3 

 
  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
Po formální stránce práce  splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci, grafická úroveň je odpovídající, 

citace jsou relevantní. 

4 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 13 

 



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě:  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě:  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře  
 

 
   

 
Datum: 

 7.9.2015 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


